
Aktualizacja 01.10.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociagu

km ze stacji

0,000 Legnica o ) 04.14 ) 04.30 ) 04.30 ) 04.27 ) 04.46 ) 06.02 ) 06.08 ) 06.21 ) 07.04 ) 07.39 ) 08.27 ) 08.37 ) 08.54 ) 10.07 ) 10.23 ) 10.48 ) 10.48
3,411 Legnica Piekary o ) 04.20 ) 04.35 ) 04.36 ) 04.35 ) 04.52 ) 06.10 ) 06.13 ) 06.27 ) 07.09 ) 07.44 ) 08.35 ) 08.42 ) 08.59 ) 10.12 ) 10.31 ) 10.53 ) 10.53
7,501 Legnica Strefa o | | ) 04.42 ) 04.44 ) 04.58 ) 06.19 ) 06.19 ) 06.33 | | ) 08.44 ) 08.48 ) 09.05 ) 10.18 ) 10.40 ) 10.59 ) 10.59

12,174 Przybyłowice o | | ) 04.48 ) 04.54 ) 05.05 ) 06.29 ) 06.25 ) 06.39 | | ) 08.54 ) 08.58 ) 09.11 ) 10.24 ) 10.50 ) 11.05 ) 11.05
17,865 Stary Jawor o | | ) 04.55 ) 05.03 ) 05.12 ) 06.38 ) 06.31 ) 06.45 | | ) 09.03 ) 09.05 ) 09.17 ) 10.31 ) 10.59 ) 11.12 ) 11.12

p ) 04.41 ) 04.57 ) 05.00 ) 05.17 ) 05.17 ) 06.52 ) 06.36 ) 06.50 ) 07.35 ) 08.05 ) 09.17 ) 09.09 ) 09.22 ) 10.36 ) 11.13 ) 11.17 ) 11.17
o ) 04.45 ) 05.05 ) 05.22 ) 06.57 ) 06.37 ) 06.55 ) 07.36 ) 08.06 ) 09.23 ) 09.10 ) 09.23 ) 10.41 ) 11.18 ) 11.18 ) 11.18
p | ) 05.19 ) 05.31 ) 07.05 ) 06.45 ) 07.02 ) 07.44 | ) 09.31 ) 09.18 ) 09.31 ) 10.49 ) 11.26 ) 11.26 ) 11.26
o | ) 05.20 ) 05.31 ) 07.05 ) 06.51 ) 07.03 ) 07.56 | ) 09.31 ) 09.24 ) 09.31 ) 10.55 ) 11.26 ) 11.26 ) 11.26

31,943 Goczałków o | ) 05.25 ) 05.35 ) 07.08 ) 06.56 ) 07.05 | | ) 09.34 ) 09.29 ) 09.34 ) 11.00 ) 11.29 ) 11.29 ) 11.29
p ) 04.58 ) 05.34 ) 05.39 ) 07.12 ) 07.05 ) 07.09 ) 08.10 ) 08.20 ) 09.38 ) 09.38 ) 09.38 ) 11.09 ) 11.33 ) 11.33 ) 11.33
o ) 04.59 ) 05.39 ) 05.39 ) 07.12 ) 07.10 ) 07.10 ) 08.20 ) 08.20 ) 09.38 ) 09.42 ) 09.38 ) 11.14 ) 11.33 ) 11.33 ) 11.33

41,810 Stanowice o | ) 05.45 ) 05.45 ) 07.17 ) 07.15 ) 07.15 | | ) 09.43 ) 09.47 ) 09.43 ) 11.19 ) 11.38 ) 11.38 ) 11.38
p ) 05.09 ) 05.51 ) 05.51 ) 07.23 ) 07.21 ) 07.21 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.49 ) 09.53 ) 09.49 ) 11.25 ) 11.44 ) 11.44 ) 11.44
o ) 05.22 ) 05.52 ) 05.52 ) 07.24 ) 07.24 ) 07.24 ) 08.43 ) 08.43 ) 09.50 ) 09.54 ) 09.50 ) 11.30 ) 11.45 ) 11.45 ) 11.45

51,805 � Bolesławice Świdnickie o ) 05.27 ) 05.58 ) 05.58 ) 07.29 ) 07.29 ) 07.29 | | ) 09.55 ) 09.59 ) 09.55 ) 11.35 ) 11.50 ) 11.50 ) 11.50
54,996 Świdnica Zawiszów o ) 05.32 ) 06.03 ) 06.03 ) 07.33 ) 07.33 ) 07.33 ) 08.52 ) 08.52 ) 09.59 ) 10.03 ) 09.59 ) 11.39 ) 11.54 ) 11.54 ) 11.54

p ) 05.35 ) 06.07 ) 06.07 ) 07.37 ) 07.37 ) 07.37 ) 08.55 ) 08.55 ) 10.03 ) 10.07 ) 10.03 ) 11.43 ) 11.58 ) 11.58 ) 11.58
o ) 05.36 ¿ ¿ ) 07.38 ) 07.38 ) 07.38 ) 08.56 ) 08.56 ) 10.04 ) 10.10 ) 10.04 ) 11.48 ) 11.59 ) 11.59 ) 11.59

63,953 � Krzyżowa o ) 05.44 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 | | ) 10.12 ) 10.17 ) 10.12 ) 11.55 ) 12.06 ) 12.06 ) 12.06
68,353 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 05.54 ) 07.51 ) 07.51 ) 07.51 | | ) 10.23 ) 10.23 ) 10.23 ) 12.00 ) 12.11 ) 12.11 ) 12.11

p ) 06.02 ) 07.59 ) 07.59 ) 07.59 ) 09.16 ) 09.16 ) 10.31 ) 10.31 ) 10.31 ) 12.09 ) 12.20 ) 12.20 ) 12.20
o ) 05.25 ¿ ) 08.00 ) 08.00 ) 08.00 ) 09.17 ) 09.17 ) 10.32 ) 10.32 ) 10.32 ) 12.21 ) 12.21 ) 12.21 ) 12.21

86,914 Piława Górna o ) 05.37 ) 08.12 ) 08.12 ) 08.12 ) 09.28 ) 09.28 ) 10.44 ) 10.44 ) 10.44 ) 12.33 ) 12.33 ) 12.33 ) 12.33
96,825 Ząbkowice Śląskie o ) 05.52 ) 08.28 ) 08.28 ) 08.28 ) 09.43 ) 09.43 ) 10.58 ) 10.58 ) 10.58 ) 12.48 ) 12.48 ) 12.48 ) 12.48

p ) 06.05 ¿ ) 08.41 ) 08.41 ) 08.41 ) 09.56 ) 09.56 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12 ¿ ) 13.01 ) 13.01 ) 13.01 ) 13.01
o ) 06.38 ) 10.05 ) 10.05 11.22 ) 13.15 ) 13.15 ) 13.15 ) 13.28

112,101 � Suszka o ) 06.48 | | | | | | |
117,344 Bardo Przyłęk o ) 06.57 | | 11.41 | | | |
119,238 Bardo Śląskie o ) 07.00 ) 10.15 ) 10.15 11.44 ) 13.26 ) 13.26 ) 13.26 ) 13.39
125,199 Ławica o ¿ | | ¿ | | | |

p ¿ ) 10.24 ) 10.24 ¿ ) 13.35 ) 13.35 ) 13.35 ) 13.47
o ¿ ) 10.25 ) 10.25 ¿ ) 13.35 ) 13.35 ) 13.35 ) 13.48
p ) 07.18 ) 10.28 ) 10.28 12.02 ) 13.38 ) 13.38 ) 13.38 ) 13.51
o ) 07.25 ¿ ¿ 12.07

¿ Ławica p ) 07.37 12.19

do stacji

D91 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [11] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10; 26.10-09.11.2024 [16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024 

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniu 01.11.2024 [12] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10-09.11.2024 [17] - kursuje w dniu 18.10.2024

[07] - kursuje w dniach 28.10-04.11.2024 [13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [18] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 28-31.10; 04-08.11.2024

[08] - kursuje w dniach 17-18.10; 22.10; 28-31.10; 04-08.11.2024 [14] - kursuje w dniach 17-18.10; 21-22.10; 26.10-09.11.2024 [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [09] - kursuje w dniach 19-21.10.2024 [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [20] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26-27.10.2024

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [10] - kursuje w dniach 23-25.10.2024 kursuje także w dniu 01.11.2024 [21] - kursuje w dniach 28.10-09.11.2024

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela D40

130,208 Kłodzko Miasto

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Kudowa-

-Zdrój

Wrocław

Główny

Bielawa

Zachodnia

Wrocław

Główny

Kamieniec Ząbkowicki

128,280 Kłodzko Główne

Strzelin

[01] [19]

Strzelin

[01] [01] [07] [08] [09]

Skalniak

[09] [10] [12] [10] [13] [14] [16]

PN-PT PN-PT PN

Strzegomka Jawornik

PN-PT SB-ND

D9D91 D9D91D91 D91D91 D9 D91 D91 D91 D91

66312 6628769834/5 66320 69838/966824 60244 60244

KD

66824

KD KD

69832

D91 Legnica - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Miasto

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Legnica - Jawor (22-25.10.2024); Jawor/Rogoźnica - Strzegom (18-20.10.2024) oraz Strzelin - Lichkov (01.09-09.11.2024)

KD KD KD KD KD KD

numer pociągu
69826 66217 66820

36,678 Strzegom

66822

KDKD KD

21,572 Jawor

30,281 Rogoźnica

KD

69836

D91

[13] [15] [16] [17]

KDKD

47,140 Jaworzyna Śląska

57,109 Świdnica Miasto

75,090 Dzierżoniów Śląski 

106,685

[20] [21][18][11]

D91D9



Aktualizacja 01.10.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociagu

km ze stacji

0,000 Legnica o ) 12.40 ) 12.51 ) 13.05 ) 13.25 ) 13.36 ) 14.05 ) 14.37 ) 14.45 ) 14.53 ) 15.02 ) 15.38 ) 16.07 ) 16.25 ) 16.36 ) 16.58 ) 17.22 ) 18.50 ) 18.53 ) 19.05 ) 19.05 ) 20.56 ) 20.56 ) 21.15
3,411 Legnica Piekary o ) 12.48 ) 12.56 ) 13.10 ) 13.33 ) 13.44 ) 14.10 ) 14.45 ) 14.50 | ) 15.07 ) 15.43 ) 16.15 ) 16.30 ) 16.42 ) 17.06 ) 17.28 ) 18.58 ) 18.58 ) 19.11 ) 19.11 ) 21.01 ) 21.04 ) 21.21
7,501 Legnica Strefa o ) 12.57 ) 13.02 ) 13.16 ) 13.47 ) 13.53 ) 14.16 ) 14.54 ) 14.56 | ) 15.14 ) 15.49 ) 16.24 ) 16.37 ) 16.48 ) 17.15 ) 17.34 ) 19.07 ) 19.04 ) 19.18 ) 19.18 ) 21.07 ) 21.13 ) 21.27

12,174 Przybyłowice o ) 13.07 ) 13.08 ) 13.22 ) 13.57 ) 14.03 ) 14.22 ) 15.04 ) 15.02 | ) 15.19 ) 16.00 ) 16.34 ) 16.43 ) 16.59 ) 17.25 ) 17.40 ) 19.17 ) 19.10 ) 19.23 ) 19.23 ) 21.13 ) 21.23 ) 21.33
17,865 Stary Jawor o ) 13.16 ) 13.14 ) 13.28 ) 14.06 ) 14.12 ) 14.28 ) 15.13 ) 15.08 | ) 15.26 ) 16.06 ) 16.43 ) 16.50 ) 17.06 ) 17.34 ) 17.47 ) 19.26 ) 19.16 ) 19.30 ) 19.30 ) 21.19 ) 21.32 ) 21.39

p ) 13.30 ) 13.19 ) 13.33 ) 14.14 ) 14.26 ) 14.32 ) 15.27 ) 15.13 ) 15.27 ) 15.31 ) 16.12 ) 16.57 ) 16.54 ) 17.10 ) 17.48 ) 17.52 ) 19.40 ) 19.21 ) 19.35 ) 19.35 ) 21.24 ) 21.46 ) 21.44
o ) 13.35 ) 13.22 ) 13.34 ) 14.15 ) 14.31 ) 14.33 ) 15.32 ) 15.14 ) 15.32 ) 16.13 ) 17.02 ) 16.55 ) 17.11 ) 17.53 ) 17.53 ) 19.45 ) 19.22 ) 19.41 ) 19.41 ) 21.25 ) 21.54 ) 21.51
p ) 13.43 ) 13.30 ) 13.42 ) 14.29 ) 14.39 ) 14.41 ) 15.39 ) 15.22 ) 15.39 ) 16.22 ) 17.10 ) 17.03 ) 17.20 ) 18.01 ) 18.01 ) 19.53 ) 19.30 ) 19.48 ) 19.48 ) 21.33 ) 22.02 ) 21.59
o ) 13.45 ) 13.36 ) 13.45 ) 14.30 ) 14.39 ) 14.41 ) 15.40 ) 15.28 ) 15.40 ) 16.32 ) 17.10 ) 17.03 ) 17.25 ) 18.01 ) 18.01 ) 19.53 ) 19.36 ) 19.49 ) 19.49 ) 21.39 ) 22.02 ) 21.59

31,943 Goczałków o ) 13.48 ) 13.41 ) 13.48 ) 14.35 ) 14.42 ) 14.44 ) 15.42 ) 15.33 ) 15.42 ) 16.37 ) 17.13 ) 17.06 ) 17.30 ) 18.05 ) 18.05 ) 19.56 ) 19.41 ) 19.51 ) 19.51 ) 21.44 ) 22.05 ) 22.02
p ) 13.53 ) 13.50 ) 13.53 ) 14.44 ) 14.46 ) 14.48 ) 15.46 ) 15.42 ) 15.46 ) 16.49 ) 17.17 ) 17.10 ) 17.43 ) 18.10 ) 18.10 ) 19.59 ) 19.50 ) 19.55 ) 19.55 ) 21.53 ) 22.08 ) 22.06
o ) 13.54 ) 13.54 ) 13.54 ) 14.49 ) 14.46 ) 14.49 ) 15.46 ) 15.47 ) 15.46 ) 16.56 ) 17.17 ) 17.10 ) 17.48 ) 18.19 ) 18.19 ) 20.00 ) 19.55 ) 19.56 ) 19.56 ) 21.58 ) 22.09 ) 22.06

41,810 Stanowice o ) 14.00 ) 14.00 ) 14.00 ) 14.54 ) 14.51 ) 14.54 ) 15.53 ) 15.53 ) 15.53 ) 17.01 ) 17.22 ) 17.15 ) 17.53 ) 18.24 ) 18.24 ) 20.05 ) 20.00 ) 20.01 ) 20.01 ) 22.03 ) 22.13 ) 22.11
p ) 14.06 ) 14.06 ) 14.06 ) 15.00 ) 14.58 ) 15.00 ) 15.59 ) 15.59 ) 15.59 ) 17.07 ) 17.28 ) 17.21 ) 17.59 ) 18.30 ) 18.30 ) 20.11 ) 20.06 ) 20.07 ) 20.07 ) 22.09 ) 22.19 ) 22.18
o ) 14.21 ) 14.21 ) 14.21 ) 15.04 ) 15.04 ) 15.04 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.00 ) 17.22 ) 17.29 ) 17.22 ) 20.20 ) 20.20 ) 20.20 ) 20.20 ) 22.20 ) 22.20 ) 22.20

51,805 � Bolesławice Świdnickie o ) 14.26 ) 14.26 ) 14.26 | | | ) 16.05 ) 16.05 ) 16.05 ) 17.27 ) 17.34 ) 17.27 ) 20.25 ) 20.25 ) 20.25 ) 20.25 ) 22.25 ) 22.25 ) 22.25
54,996 Świdnica Zawiszów o ) 14.30 ) 14.30 ) 14.30 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.13 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 17.31 ) 17.38 ) 17.31 ) 20.29 ) 20.29 ) 20.29 ) 20.29 ) 22.29 ) 22.29 ) 22.29

p ) 14.34 ) 14.34 ) 14.34 ) 15.17 ) 15.17 ) 15.17 ) 16.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 17.35 ) 17.42 ) 17.35 ) 20.33 ) 20.33 ) 20.33 ) 20.33 ) 22.33 ) 22.33 ) 22.33
o ) 14.35 ) 14.35 ) 14.35 ¿ ¿ ¿ ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 17.36 ) 17.43 ) 17.36 ) 20.39 ) 20.39 ) 20.39 ) 20.39 ) 22.34 ) 22.34 ) 22.34

63,953 � Krzyżowa o ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 16.22 ) 16.22 ) 16.22 ) 17.44 ) 17.50 ) 17.44 ) 20.47 ) 20.47 ) 20.47 ) 20.47 ) 22.42 ) 22.42 ) 22.42
68,353 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 14.47 ) 14.47 ) 14.47 ) 16.27 ) 16.27 ) 16.27 ) 17.49 ) 17.56 ) 17.49 ) 20.52 ) 20.52 ) 20.52 ) 20.52 ) 22.47 ) 22.47 ) 22.47

p ) 14.56 ) 14.56 ) 14.56 ) 16.36 ) 16.36 ) 16.36 ) 17.58 ) 18.04 ) 17.58 ) 21.00 ) 21.00 ) 21.00 ) 21.00 ) 22.55 ) 22.55 ) 22.55
o ) 14.57 ) 14.57 ) 14.57 ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 17.59 ) 18.05 ) 17.59 ) 21.01 ) 21.01 ) 21.01 ) 21.01 ¿ ¿ ¿

86,914 Piława Górna o ) 15.08 ) 15.08 ) 15.08 ) 16.48 ) 16.48 ) 16.48 ) 18.10 ) 18.22 ) 18.10 ) 21.13 ) 21.13 ) 21.13 ) 21.13
96,825 Ząbkowice Śląskie o ) 15.28 ) 15.28 ) 15.23 ) 17.03 ) 17.03 ) 17.03 ) 18.24 ) 18.36 ) 18.24 ) 21.28 ) 21.28 ) 21.28 ) 21.28

p ) 15.40 ) 15.40 ) 15.36 ) 17.16 ) 17.16 ) 17.16 ¿ ) 18.37 ) 18.48 ) 18.37 ) 21.41 ) 21.41 ) 21.41 ) 21.41 ¿

o ) 15.44 ) 15.44 ) 15.40 17.45 ) 18.59 ) 18.59 ) 18.59 ) 21.45 22.36
112,101 � Suszka o | | | | | | | | |
117,344 Bardo Przyłęk o | | | | | | | | 22.55
119,238 Bardo Śląskie o ) 15.55 ) 15.55 ) 15.50 18.06 ) 19.09 ) 19.09 ) 19.09 ) 21.55 22.58
125,199 Ławica o | | | ¿ | | | | ¿

p ) 16.03 ) 16.03 ) 16.09 ¿ ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18 ) 22.05 ¿

o ) 16.03 ) 16.03 ) 16.09 ¿ ) 19.19 ) 19.19 ) 19.19 ¿

p ) 16.06 ) 16.06 ) 16.02 18.24 ) 19.22 ) 19.22 ) 19.22 23.16
o ¿ ¿ ¿ 18.29 ¿ ¿ ¿

¿ Ławica p 18.41

do stacji

D91 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [22] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26.10-09.11.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniu 01.11.2024 [23] - kursuje w dniach 22-24.10.2024

[16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024 [24] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10-09.11.2024

[17] - kursuje w dniu 18.10.2024 [25] - kursuje w dniu 17.10.2024
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024 [26] - kursuje w dniach 21.10; 25.10-09.11.2024

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela D40

Strzelin Strzelin

130,208 Kłodzko Miasto

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Jedlina-

-Zdrój

Kudowa-

-Zdrój

106,685 Kamieniec Ząbkowicki

128,280 Kłodzko Główne

Kudowa-

-Zdrój

KD KD KD

66279 66334 66269

D9 D9 D9

57,109 Świdnica Miasto

75,090 Dzierżoniów Śląski 

21,572 Jawor

30,281 Rogoźnica

36,678 Strzegom

47,140 Jaworzyna Śląska

[23] [19] [23] [19] [23] [17] [23] [23] [19] [19] [23] [24]

PN-PT

[24]

6984869842 66210 69844/5 69846/76984660842

[22] [24]

D91 D91 D91

Legnica - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Miasto

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Legnica - Jawor (22-25.10.2024); Jawor/Rogoźnica - Strzegom (18-20.10.2024) oraz Strzelin - Lichkov (01.09-09.11.2024)

KD KD KD KD

[16] [19] [19] [16][22]

D91

KD

69840/1

D91

D91

numer pociągu

KD KD

D91

KD

60844

D91

KD

69842

D91 D91

Bielawa

Zachodnia

[25] [26][24]



Aktualizacja 01.10.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociagu

km ze stacji

¿ Ławica o ) 05.00 ) 05.21 10.16
o ) 05.12 ) 05.33 10.28
o ) 05.17 05.38 10.33
p ¿ ¿ ¿

o ) 04.03 ¿ ¿ ) 05.59 ¿

5,009 Ławica o | ¿ ¿ | ¿

10,970 Bardo Śląskie o ) 04.11 ) 05.31 05.52 ) 06.07 10.47
12,864 Bardo Przyłęk o | | 05.57 | 10.52
18,107 � Suszka o | | 06.06 | |

p ) 04.22 ) 05.53 06.15 ) 06.18 11.10
o ) 04.33 ¿ ¿ ) 06.30 ) 06.30 ) 06.30 ) 06.30 ) 09.26 ) 09.26 ) 09.26 ¿ ) 11.37 ) 11.37 ) 11.37

33,383 Ząbkowice Śląskie o ) 04.45 ) 06.43 ) 06.43 ) 06.43 ) 06.43 ) 09.47 ) 09.45 ) 09.45 ) 11.50 ) 11.50 ) 11.50
43,294 Piława Górna o ) 05.00 ) 06.57 ) 06.57 ) 06.57 ) 06.57 ) 10.00 ) 09.58 ) 09.58 ) 12.04 ) 12.04 ) 12.04

p ) 05.13 ¿ ¿ ¿ ) 07.09 ) 07.09 ) 07.09 ) 07.09 ) 10.12 ) 10.10 ) 10.10 ) 12.17 ) 12.17 ) 12.17
o ) 05.44 ) 05.44 ) 05.44 ) 07.10 ) 07.10 ) 07.10 ) 07.10 ) 10.13 ) 10.11 ) 10.11 ) 12.22 ) 12.22 ) 12.22

61,855 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 05.52 ) 05.52 ) 05.52 ) 07.19 ) 07.19 ) 07.19 ) 07.19 ) 10.21 ) 10.26 ) 10.20 ) 12.30 ) 12.30 ) 12.30
66,255 � Krzyżowa o ) 05.57 ) 05.57 ) 05.57 ) 07.24 ) 07.24 ) 07.24 ) 07.24 ) 10.26 ) 10.31 ) 10.25 ) 12.35 ) 12.35 ) 12.35

p ) 06.05 ) 06.05 ) 06.05 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 ¿ ¿ ¿ ) 10.34 ) 10.39 ) 10.32 ) 12.42 ) 12.42 ) 12.42
o ) 06.06 ) 06.06 ) 06.06 ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 09.38 ) 09.38 ) 09.38 ) 10.35 ) 10.40 ) 10.33 ) 12.45 ) 12.45 ) 12.45

75,212 Świdnica Zawiszów o ) 06.08 ) 06.08 ) 06.08 ) 07.41 ) 07.41 ) 07.41 ) 07.41 ) 09.41 ) 09.41 ) 09.41 ) 10.37 ) 10.42 ) 10.36 ) 12.47 ) 12.47 ) 12.47
78,403 � Bolesławice Świdnickie o ) 06.12 ) 06.12 ) 06.12 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 | | | ) 10.41 ) 10.46 ) 10.39 ) 12.52 ) 12.52 ) 12.52

p ) 06.18 ) 06.18 ) 06.18 ) 07.51 ) 07.51 ) 07.51 ) 07.51 ) 09.50 ) 09.50 ) 09.50 ) 10.47 ) 10.52 ) 10.45 ) 12.58 ) 12.58 ) 12.58
o ) 06.27 ) 06.26 ) 06.27 ) 08.01 ) 08.01 ) 08.01 ) 08.01 ) 09.52 ) 09.55 ) 09.52 ) 10.48 ) 10.53 ) 10.46 ) 13.00 ) 13.06 ) 13.00

88,368 Stanowice o ) 06.32 ) 06.31 ) 06.32 ) 08.07 ) 08.07 ) 08.07 ) 08.07 ) 09.58 ) 10.01 ) 09.58 ) 10.53 ) 10.59 ) 10.52 ) 13.06 ) 13.12 ) 13.06
p ) 06.37 ) 06.36 ) 06.37 ) 08.12 ) 08.12 ) 08.12 ) 08.12 ) 10.03 ) 10.06 ) 10.03 ) 10.58 ) 11.04 ) 10.57 ) 13.11 ) 13.17 ) 13.11
o ) 06.37 ) 06.36 ) 06.43 ) 08.12 ) 08.22 ) 08.17 ) 08.12 ) 10.03 ) 10.11 ) 10.03 ) 10.59 ) 11.09 ) 10.57 ) 13.11 ) 13.22 ) 13.11

98,133 Goczałków o ) 06.42 ) 06.40 ) 06.52 ) 08.17 ) 08.26 ) 08.26 ) 08.17 ) 10.07 ) 10.20 ) 10.07 ) 11.03 ) 11.18 ) 11.01 ) 13.16 ) 13.31 ) 13.16
p ) 06.45 ) 06.43 ) 06.57 ) 08.20 ) 08.29 ) 08.31 ) 08.19 ) 10.10 ) 10.25 ) 10.10 ) 11.06 ) 11.23 ) 11.04 ) 13.19 ) 13.36 ) 13.19
o ) 06.45 ) 06.43 ) 07.03 ) 08.20 ) 08.29 ) 08.37 ) 08.20 ) 10.10 ) 10.31 ) 10.10 ) 11.06 ) 11.29 ) 11.04 ) 13.19 ) 13.43 ) 13.19
p ) 06.53 ) 06.51 ) 07.10 ) 08.27 ) 08.37 ) 08.44 ) 08.28 ) 10.18 ) 10.39 ) 10.18 ) 11.14 ) 11.36 ) 11.12 ) 13.27 ) 13.50 ) 13.27
o ) 05.00 ) 05.23 ) 06.54 ) 06.56 ) 06.56 ) 07.11 ) 08.28 ) 08.38 ) 08.45 ) 08.33 ) 10.18 ) 10.39 ) 10.23 ) 11.20 ) 11.37 ) 11.17 ) 13.35 ) 13.51 ) 13.32

112,343 Stary Jawor o ) 05.08 ) 05.27 ) 06.58 ) 07.04 | ) 07.16 ) 08.33 ) 08.43 ) 08.49 ) 08.41 ) 10.23 ) 10.43 ) 10.31 ) 11.24 ) 11.42 ) 11.25 ) 13.39 ) 13.56 ) 13.40
118,034 Przybyłowice o ) 05.17 ) 05.34 ) 07.05 ) 07.13 | ) 07.22 ) 08.39 ) 08.50 ) 08.56 ) 08.50 ) 10.29 ) 10.50 ) 10.40 ) 11.31 ) 11.49 ) 11.34 ) 13.46 ) 14.02 ) 13.49
122,708 Legnica Strefa o ) 05.26 ) 05.40 ) 07.11 ) 07.22 | ) 07.28 ) 08.45 ) 08.56 ) 09.02 ) 08.59 ) 10.35 ) 10.56 ) 10.49 ) 11.37 ) 11.54 ) 11.43 ) 13.52 ) 14.08 ) 13.58
126,797 Legnica Piekary o ) 05.33 ) 05.46 ) 07.17 ) 07.29 | ) 07.34 ) 08.51 ) 09.02 ) 09.08 ) 09.06 ) 10.41 ) 11.02 ) 10.56 ) 11.44 ) 12.01 ) 11.50 ) 13.58 ) 14.14 ) 14.05
130,209 Legnica p ) 05.50 ) 05.52 ) 07.23 ) 07.46 ) 07.30 ) 07.39 ) 08.58 ) 09.08 ) 09.14 ) 09.23 ) 10.48 ) 11.08 ) 11.13 ) 11.50 ) 12.06 ) 12.07 ) 14.03 ) 14.20 ) 14.22

do stacji

D91 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2024 [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniu 01.11.2024 kursuje także w dniu 01.11.2024 [22] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 26.10-09.11.2024

[10] - kursuje w dniach 23-25.10.2024 [16] - kursuje w dniach 22-25.10.2024 [27] - kursuje w dniach 17-22.10; 28.10-08.11.2024;

[13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [17] - kursuje w dniu 18.10.2024 nie kursuje w dniu 01.11.2024
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [14] - kursuje w dniach 17-18.10; 21-22.10; 26.10-09.11.2024 [18] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 28-31.10; 04-08.11.2024

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D40

0,000 Kłodzko Miasto

D91

69811

KD

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Strzelin

108,636 Jawor

73,099 Świdnica Miasto

83,068 Jaworzyna Śląska

Strzegom93,530

[19] [16]

1,928 Kłodzko Główne

23,523 Kamieniec Ząbkowicki

55,118 Dzierżoniów Śląski 

99,927 Rogoźnica

[18] [17][10] [10] [13][10] [02] [15] [22] [19] [22] [19]

D91 D9D91
SB-ND

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lichkov - Strzelin (01.09-09.11.2024); Strzegom - Rogoźnica (18-20.10.2024) oraz Jawor - Legnica (22-25.10.2024)

numer pociągu
66205 66203 66317

KD

66246

KD

66801

D91

D91 Kłodzko Miasto - Kamieniec Ząbkowicki - Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Legnica

KD KD KDKD KDKD

69806/7 69805

D9 D9D91
69807

69805

[16]

D91

66943

KDKD

69800/1

D91
PN-PT

[01] [14]

D91
SB-ND

[16]

KD

69809

D91

[16]

Głuszyca

[18]

PN-PT

[27]

KD

66291

D9
PN-PT

[01]

KD

66218

D9
PN-PT

[01]

Strzelin

KD

69803

D91

Bielawa

Zachodnia

KD

69803

D91

Bielawa

Zachodnia

KD

66232

D9

Strzelin



Aktualizacja 01.10.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 17.10.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociagu

[23]

km ze stacji

¿ Ławica o 15.46
p 15.58
o ) 11.06 ) 11.06 ) 13.03 ) 13.03 ) 13.03 ) 14.48 ) 14.48 ) 14.48 ) 15.16 16.03 ) 19.15 ) 19.15 ) 19.15
p ) 11.08 ) 11.08 ) 13.06 ) 13.06 ) 13.06 ) 14.50 ) 14.50 ) 14.50 ) 15.18 ¿ ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18
o ) 11.09 ) 11.09 ) 13.06 ) 13.06 ) 13.06 ) 14.51 ) 14.51 ) 14.51 ) 15.19 ¿ ) 19.18 ) 19.18 ) 19.18

5,009 Ławica o | | | | | | | | | ¿ | | |
10,970 Bardo Śląskie o ) 11.18 ) 11.18 ) 13.15 ) 13.15 ) 13.15 ) 14.59 ) 14.59 ) 14.59 ) 15.27 16.17 ) 19.27 ) 19.27 ) 19.27
12,864 Bardo Przyłęk o | | | | | | | | | 16.22 | | |
18,107 � Suszka o | | | | | | | | | 16.31 | | |

p ) 11.29 ) 11.29 ) 13.26 ) 13.26 ) 13.26 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.38 16.40 ) 19.38 ) 19.38 ) 19.38
o ) 11.37 ) 11.37 ) 13.32 ) 13.32 ) 13.32 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.46 ¿ ) 17.35 ) 17.35 ) 17.52 ) 20.02 ) 20.02 ) 20.02

33,383 Ząbkowice Śląskie o ) 11.50 ) 11.50 ) 13.45 ) 13.45 ) 13.45 ) 15.26 ) 15.26 ) 15.26 ) 15.59 ) 17.48 ) 17.48 ) 18.05 ) 20.14 ) 20.14 ) 20.14
43,294 Piława Górna o ) 12.04 ) 12.04 ) 13.59 ) 13.59 ) 13.59 ) 15.40 ) 15.40 ) 15.40 ) 16.14 ) 18.12 ) 18.12 ) 18.20 ) 20.28 ) 20.28 ) 20.28

p ) 12.17 ) 12.17 ) 14.11 ) 14.11 ) 14.11 ¿ ¿ ¿ ) 15.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 16.27 ) 18.25 ) 18.25 ) 18.32 ) 20.40 ) 20.40 ) 20.40
o ) 12.22 ) 12.22 ) 14.12 ) 14.12 ) 14.12 ) 15.25 ) 15.25 ) 15.25 ) 15.52 ) 15.52 ) 15.52 ) 16.38 ) 18.33 ) 18.33 ) 18.33 ) 20.41 ) 20.41 ) 20.41

61,855 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 12.30 ) 12.30 ) 14.20 ) 14.20 ) 14.20 ) 15.34 ) 15.34 ) 15.34 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.00 ) 16.46 ) 18.47 ) 18.47 ) 18.47 ) 20.54 ) 20.54 ) 20.54
66,255 � Krzyżowa o ) 12.35 ) 12.35 ) 14.25 ) 14.25 ) 14.25 ) 15.39 ) 15.39 ) 15.39 ) 16.05 ) 16.05 ) 16.05 ) 16.51 ) 18.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 20.59 ) 20.59 ) 20.59

p ) 12.42 ) 12.42 ) 14.32 ) 14.32 ) 14.32 ) 15.46 ) 15.46 ) 15.46 ) 16.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 16.59 ¿ ¿ ) 19.00 ) 19.00 ) 19.00 ) 21.06 ) 21.06 ) 21.06
o ) 12.45 ) 12.45 ) 14.33 ) 14.33 ) 14.33 ) 15.47 ) 15.47 ) 15.47 ) 16.14 ) 16.14 ) 16.14 ) 17.01 ) 17.51 ) 17.51 ) 19.01 ) 19.01 ) 19.01 ) 21.07 ) 21.07 ) 21.07

75,212 Świdnica Zawiszów o ) 12.47 ) 12.47 ) 14.36 ) 14.36 ) 14.36 ) 15.49 ) 15.49 ) 15.49 ) 16.17 ) 16.17 ) 16.17 ) 17.04 ) 17.54 ) 17.54 ) 19.03 ) 19.03 ) 19.03 ) 21.10 ) 21.10 ) 21.10
78,403 � Bolesławice Świdnickie o ) 12.52 ) 12.52 ) 14.40 ) 14.40 ) 14.40 ) 15.53 ) 15.53 ) 15.53 ) 16.22 ) 16.22 ) 16.22 ) 17.08 ) 17.58 ) 17.58 ) 19.07 ) 19.07 ) 19.07 ) 21.14 ) 21.14 ) 21.14

p ) 12.58 ) 12.58 ) 14.46 ) 14.46 ) 14.46 ) 15.59 ) 15.59 ) 15.59 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 17.14 ) 18.04 ) 18.04 ) 19.13 ) 19.13 ) 19.13 ) 21.20 ) 21.20 ) 21.20
o ) 13.00 ) 13.06 ) 15.02 ) 15.02 ) 15.00 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.30 ) 16.30 ) 16.30 ) 17.23 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.46 ) 19.14 ) 19.14 ) 19.14 ) 21.23 ) 21.23 ) 21.23

88,368 Stanowice o ) 13.06 ) 13.12 ) 15.08 ) 15.08 ) 15.06 ) 16.07 ) 16.07 ) 16.07 ) 16.35 ) 16.35 ) 16.35 ) 17.28 ) 18.11 ) 18.11 | ) 19.19 ) 19.19 ) 19.19 ) 21.28 ) 21.28 ) 21.28
p ) 13.11 ) 13.17 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.11 ) 16.12 ) 16.12 ) 16.12 ) 16.41 ) 16.41 ) 16.41 ) 17.34 ) 18.17 ) 18.17 ) 18.55 ) 19.24 ) 19.24 ) 19.24 ) 21.33 ) 21.33 ) 21.33
o ) 13.11 ) 13.22 ) 15.13 ) 15.18 ) 15.11 ) 16.12 ) 16.17 ) 16.12 ) 16.46 ) 16.41 ) 16.50 ) 17.34 ) 18.17 ) 18.22 ) 18.56 ) 19.24 ) 19.29 ) 19.24 ) 21.33 ) 21.39 ) 21.33

98,133 Goczałków o ) 13.16 ) 13.31 ) 15.17 ) 15.27 ) 15.15 ) 16.16 ) 16.26 ) 16.16 ) 16.55 ) 16.45 ) 17.00 ) 17.38 ) 18.21 ) 18.31 | ) 19.28 ) 19.38 ) 19.28 ) 21.37 ) 21.48 ) 21.37
p ) 13.19 ) 13.36 ) 15.20 ) 15.32 ) 15.18 ) 16.19 ) 16.31 ) 16.19 ) 17.00 ) 16.48 ) 17.07 ) 17.41 ) 18.24 ) 18.35 | ) 19.31 ) 19.43 ) 19.31 ) 21.40 ) 21.53 ) 21.40
o ) 13.19 ) 13.43 ) 15.20 ) 15.38 ) 15.18 ) 16.19 ) 16.37 ) 16.19 ) 17.06 ) 16.48 ) 17.26 ) 17.41 ) 18.25 ) 18.36 | ) 19.31 ) 19.50 ) 19.31 ) 21.40 ) 21.59 ) 21.40
p ) 13.27 ) 13.50 ) 15.28 ) 15.46 ) 15.26 ) 16.27 ) 16.45 ) 16.27 ) 17.13 ) 16.56 ) 17.33 ) 17.49 ) 18.33 ) 18.51 ) 19.09 ) 19.39 ) 19.58 ) 19.39 ) 21.48 ) 22.06 ) 21.48
o ) 13.35 ) 13.51 ) 15.33 ) 15.47 ) 15.31 ) 16.28 ) 16.46 ) 16.32 ) 17.14 ) 17.01 ) 17.34 ) 17.54 ) 18.38 ) 19.10 ) 19.40 ) 19.59 ) 19.44 ) 21.49 ) 22.07 ) 21.53

112,343 Stary Jawor o ) 13.39 ) 13.56 ) 15.37 ) 15.51 ) 15.39 ) 16.32 ) 16.50 ) 16.40 ) 17.19 ) 17.09 ) 17.39 ) 17.58 | | ) 19.44 ) 20.04 ) 19.52 ) 21.54 ) 22.12 ) 22.01
118,034 Przybyłowice o ) 13.46 ) 14.02 ) 15.44 ) 15.58 ) 15.48 ) 16.45 ) 16.57 ) 16.49 ) 17.26 ) 17.18 ) 17.46 ) 18.05 | | ) 19.51 ) 20.11 ) 20.01 ) 22.01 ) 22.18 ) 22.10
122,708 Legnica Strefa o ) 13.52 ) 14.08 ) 15.49 ) 16.04 ) 15.57 ) 16.51 ) 17.04 ) 16.58 ) 17.31 ) 17.27 ) 17.51 ) 18.11 | | ) 19.57 ) 20.17 ) 20.10 ) 22.07 ) 22.24 ) 22.19
126,797 Legnica Piekary o ) 13.58 ) 14.14 ) 15.55 ) 16.10 ) 16.04 ) 16.58 ) 17.10 ) 17.05 ) 17.38 ) 17.34 ) 17.58 ) 18.17 ) 19.00 ) 19.38 ) 20.03 ) 20.24 ) 20.17 ) 22.13 ) 22.30 ) 22.26
130,209 Legnica p ) 14.03 ) 14.20 ) 16.02 ) 16.16 ) 16.21 ) 17.04 ) 17.16 ) 17.22 ) 17.43 ) 17.51 ) 18.03 ) 18.22 ) 19.06 ) 19.44 ) 20.08 ) 20.29 ) 20.34 ) 22.20 ) 22.36 ) 22.43

do stacji

D91 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [13] - kursuje w dniach 19-20.10.2024 [23] - kursuje w dniach 22-24.10.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [15] - kursuje w dniach 26.10-09.11.2024; [24] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10-09.11.2024

kursuje także w dniu 01.11.2024 [28] - kursuje w dniach 17.10; 21.10-09.11.2024

[17] - kursuje w dniu 18.10.2024 [29] - kursuje w dniach 25.10; 31.10; 08.11.2024
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [19] - kursuje w dniach 18-20.10.2024 [30] - kursuje w dniach 17.10; 21.10; 25.10; 28-31.10; 04-08.11.2024

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D40

Strzelin

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

108,636 Jawor

73,099 Świdnica Miasto

83,068 Jaworzyna Śląska

93,530 Strzegom

99,927 Rogoźnica

1,928 Kłodzko Główne

23,523 Kamieniec Ząbkowicki

Bielawa

Zachodnia

0,000 Kłodzko Miasto

Trzebnica Trzebnica

[28] [24] [19] [29] [24] [19] [24] [19]

D9D9

Jawornik Strzegomka

6625866329

KDKDKD

numer pociągu
69921 69822/3

KD KD KD KD

D91

69812/3

KD

D91 Kłodzko Miasto - Kamieniec Ząbkowicki - Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Legnica

D91 D91 D91 D91 D91

55,118 Dzierżoniów Śląski 

D91

[24][15] [13]

69821

KDKD

69814/5

D91

66827 69921 66829

SB-ND

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lichkov - Strzelin (01.09-09.11.2024); Strzegom - Rogoźnica (18-20.10.2024) oraz Jawor - Legnica (22-25.10.2024)

Kudowa-

-Zdrój

KD

69817

D91

69818/9

KD

[30] [17] [13] [23]
Kudowa-

-Zdrój

[23]

D91

[17] [24][23][23][19]






	1: Janowice-Jelenia
	1: Jaworzyna-DDZ

